АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019 № 1037

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 18.07.2019 № 966

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 28.04.2018 № 824-р,

распоряжением Правительства Кировской области от 20.01.2016 № 3 «Об

организации закупок товаров, работ, услуг» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.07.2019 №

966 «Об организации закупок, предусмотренных пунктами 4, 5 части 1

статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:

Пункт 1 после слов «Муниципальным заказчикам муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» дополнить

словами «, за исключением Кирово-Чепецкой городской Думы,».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области И.А. Гагаринов

Ходырева Ольга Владимировна

8 (83361) 4-61-15